社会福祉法人湘南児童福祉会　理事長　宛

児童クラブ入所申込にあたり、養育者の状況について次のとおり報告します。

フリガナ

氏　　名

住　所

児童とは　□　同居

　　　　　□　別居

児童との関係

フリガナ 新学年 養育を始めた年月日

児童氏名 年 　　　年　　月　　日

フリガナ 新学年 養育を始めた年月日

児童氏名 年 　　　年　　月　　日

フリガナ 新学年 養育を始めた年月日

児童氏名 年 　　　年　　月　　日

児童クラブ名

※父母の状況については、下記を参考にしてください。
　1.離婚・・・父母が離婚した後、生計を同じくしていない。
　2.死亡・・・父または母が死亡している。
　3.障がい・・・父または母が重度の障がいの状態にある。
　4.生死不明・父または母の生死が明らかでない。
　5.遺棄・・・父または母に遺棄されている。
　6.保護命令・・・父または母が裁判所から配偶者からの暴力(DV)保護命令を受けている。
　7.拘禁・・・父または母が法令により拘禁されている。
　8.未婚・・・母が婚姻によらないで懐胎。
　9.その他・・・1～8以外の事由。

5.遺棄  6.保護命令  7.拘禁  8.未婚

1.離婚  2.死亡  3.障がい  4.生死不明

母親の状況

養育者について
（保護者に代

わって児童を養
育している者）

児童について

同居の有無

※父母の状況該
当の番号に○を
してください。

父親の状況

しいのみクラブ・さくらクラブ　　　※該当に○印をお願いいたします。

□　祖父母　　□　その他（　　　　　　　　　　　　）

９.その他(　　　　　　　　　　)

5.遺棄  6.保護命令  7.拘禁  8.未婚

1.離婚  2.死亡  3.障がい  4.生死不明

９.その他(　　　　　　　　　　)

養育者報告書

※別居の場合、児童の住所: